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*******Matchs remis / rejoués

25/11/2025 11:21Le PDFAgnes CHAPONPar

Fédération Française de Football

DISTRICT DE COTE D'OR

Numéro

Format

La Commission a procédé au report des rencontres U15 et U13 initialement prévues le 22/11/2025 au 29/11/2025.

Les rencontres déjà remises par les clubs au 29/11/2025 sont quant à elles reprogrammées au 20/12/2025.
Si les clubs souhaitent jouer ces matchs en semaine, ils doivent en faire la demande via le module Compétitions.

Rappel :
Date butoir pour la tenue des rencontres : 20/12/2025.
Aucune possibilité de report après cette date afin de permettre la communication des accessions en Intersecteur 
Ligue pour les catégories U15 et U13.

Merci de prendre bonne note de ces dispositions.

Le Secrétariat : A CHAPON
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U15 D1 / Automne

U15 D2 / Automne

57271.1

57276.1

57279.1

57280.1

57281.1

57296.1

57310.1

57311.1

60883.1

61426.1

Quetigny As 1

Beaune A.S. 2

J D F 21 1

Cheminots Dijon Us 1

Is-Selongey 1

Chevigny St Sauveur 1

St Apollinaire 1

Chevigny St Sauveur 1

Daix 1

Cheminots Dijon Us 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

20/12/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

20/12/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

04/10/2025

Poule A

Poule B

54104656

54104661

54104664

54104665

54104666

54104747

54104761

54104762

54597367

54597910

Is-Selongey 1

Marsannay 1

Ent.Usse St Remy 1 1

Quetigny As 1

Fontaine Les Dijon F 3

Beaune A.S. 2

U.F.C.O 1

Gevrey  1

Villages Ent.F. 1

Cercle Talant 1

522263

506750

540102

506790

582593

521525

525648

521525

538216

506790

582593

524184

550839

522263

526621

506750

547733

521167

524849

560159

50

98

Stade Des Cèdres 3

Stade Du Château 2

Stade De L' Éveil

Stade Sncf Des Bourroches 1

Stade Des Courvelles 2

Plaine De Jeux De La 
Saussaie 2

Complexe Sportif De Louzole 
2

Plaine De Jeux De La 
Saussaie 2

Stade De Saint Laurent 1

Stade Sncf Des Bourroches 1

Terrain Annexe 2

Terrain Nerino Bernard

Terrain Annexe 1

Annexe 2

Louzole

Annexe 2

5 Avenue Du 8 Mai 1945

Rue Des Chateaux

Rue Des Rotondes

11 Rue Du Docteur Alfred Richet

3, Rue Du Stade

Rue Des Clematites

Rue Des Clematites

Route D'Hauteville

11 Rue Du Docteur Alfred Richet

21800 QUETIGNY

21200 VIGNOLES

21000 DIJON

21000 DIJON

21260 SELONGEY

21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR

21850 ST APOLLINAIRE

21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR

21121 DAIX

21000 DIJON

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H30

14H

15H

16H30

12h00

18H15

17H30

15H30

15H

12H30

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 
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U15 D3 / Automne

59897.1

60557.1

60598.1

60990.1

61013.1

61194.1

61195.1

U.F.C.O 2

Ent. Saulieu/Moux 1

A.S. Gevrey Chambert 2

Daix 2

Chevigny St Sauveur 2

Dijon U.L.F.E. 2

Fc2c 1

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

20/12/2025

29/11/2025

20/12/2025

20/12/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

Poule A

54596232

54597041

54597082

54597474

54597497

54597678

54597679

Dijon U.L.F.E. 2

Daix 2

Ent. Saulieu/Moux 1

Ent.Fcab-Esvo 1

A.S. Gevrey Chambert 2

Is-Selongey 2

U.F.C.O 2

547733

552236

521167

538216

521525

528772

546171

528772

538216

552236

506864

521167

582593

547733

57

Stade Municipal

Stade Jacky Rateau

Complexe Sportif Roger 
Barbier 1

Stade De Saint Laurent 1

Stade Mollet De La Verne

Stade Trimolet

Stade Des Lauchères 1

Bourg

Le Bourg

Rue De La Petite Issue - D31

Route D'Hauteville

Plaine De La Saussaie

Boulevard Trimolet

Chemin Des Laucheres

Champ Franc

21410 MALAIN

58230 MOUX

21220 GEVREY CHAMBERTIN

21121 DAIX

21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR

21000 DIJON

21550 LADOIX SERRIGNY

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H30

15H

15H

15H30

12H

15H

16H

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 
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U15 D3 / Automne

U13 D2 / Automne

U13 D2 / Automne

U13 D2 / Automne

U13 D2 / Automne

60043.1

61211.1

61352.1

61369.1

61404.1

61405.1

61913.1

61069.1

61418.1

60160.1

Neuilly Crim Sennece 1

Aiserey Izeure Fc 2

Seurre 1

Ent. Longeault 1

Tart Haut Varanges 1

Ruffey  Ste Marie Fc 1

Montbard Venarey 1

Champdotre Longeault 1

Daix 1

Tilles F.C. 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

29/11/2025

29/11/2025

29/11/2025

20/12/2025

29/11/2025

29/11/2025

13/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

29/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

29/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

22/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

08/11/2025

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

54596527

54597695

54597836

54597853

54597888

54597889

54637031

54597553

54597902

54596644

Villages Ent.F. 2

Echenon 1

Ent. Longeault 1

Ruffey  Ste Marie Fc 1

Ent.Auxonne/Tillenay 1

Mir Pont Lam  Fc 1

Uccf 1

Gresilles F.C 1

Val De Norge Fc 1

Genlis As 1

560501

552004

540450

553297

550838

531711

553295

553297

538216

581367

524849

525430

553297

531711

516657

581368

553664

548751

590305

506803

56

64

99

100

101

Stade Patrick Eddy 1

Stade Municipal

Stade Raie Mignot 1

Stade Du Moulin

Stade Le Chuchot

Stade Pierre Joigneaux

Stade Saint Roch 3

Stade Navillon

Stade De Saint Laurent 2

Stade Municipal

Terrain Annexe 2

Terrain Annexe Stabilise

2 Rue Jean Dorain

Route De Tarsul

Rue De La Raie Mignot

Route Du Parc

Rue Des Vignes

Route De Seurre

Avenue De Lattre De Tassigny

Rue Du Stade

Route D'Hauteville

Route De Gray

21800 SENNECEY LES DIJON

21110 IZEURE

21250 SEURRE

21110 LONGEAULT PLUVAULT

21110 TART

21200 RUFFEY LES BEAUNE

21500 MONTBARD

21130 CHAMPDOTRE

21121 DAIX

21490 VAROIS ET CHAIGNOT

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

13H30

13H

AGNES CHAPON
Texte surligné 
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U13 D3 / Automne

U13 D3 / Automne

U13 D3 / Automne

U13 D3 / Automne

61550.1

61558.1

61559.1

60249.1

60877.1

61605.1

60311.1

60321.1

Ent.Fcab.Esvo 1

Quetigny As 2

Plombieres 1

Fontaine  D'Ouche As 2

Fauverney Rouvres 2

Aiserey Izeure Fc 2

Cercle Talant 2

Is-Selongey 3

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

20/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

06/12/2025

13/12/2025

06/12/2025

13/12/2025

13/12/2025

22/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

15/11/2025

25/10/2025

22/11/2025

22/11/2025

Poule A

Poule B

Poule C

Poule D

54598034

54598042

54598043

54596733

54597361

54598089

54596795

54596805

Plombieres 1

Uccf 2

Montbard Venarey 2

Marsannay 3

A.S. Gevrey Chambert 2

Chenove 2

Tilles F.C. 2

Ent. Fcv/Us Chanitoi 1

506864

522263

524960

526918

522500

552004

560159

582593

524960

553664

553295

524184

521167

506867

581367

548134

72

74

102

103

Stade Saint Michel 2

Stade Des Cèdres 3

Complexe Sportif 2

Stade Fontaine D' Ouche 1

Stade Du Temple 3

Stade Jean Schoutith

Stade Gilbert Rude 2

Stade Des Courvelles 2

Terrain Annexe

Terrain Annexe 2

Terrain Annexe 1

Route De Duesmes - D101h

5 Avenue Du 8 Mai 1945

Rue Du Moulin

60 Avenue Du Lac

Terrain Annexe 3

Rue Du Stade

2 Rue Guiseppe Garibaldi

3, Rue Du Stade

Le Bourg

21510 AIGNAY LE DUC

21800 QUETIGNY

21370 PLOMBIERES LES DIJON

21000 DIJON

21110 FAUVERNEY

21110 AISEREY

21240 TALANT

21260 SELONGEY

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

15H

13H

15H

13H30

13H30

13H

14H

13H

AGNES CHAPON
Texte surligné 

AGNES CHAPON
Texte surligné 




