



Fédération Française de Football
DISTRICT DE COTE D'OR

Matchs remis / rejoués

Le 25/11/2025 11:21 Par Agnes CHAPON

Numéro *****

Format PDF

As a result, the number of people who have been infected with the virus has increased rapidly, leading to a significant increase in the number of deaths. The World Health Organization (WHO) has reported that there are now over 10 million confirmed cases of COVID-19 worldwide, with over 500,000 deaths.

La Commission a procédé au report des rencontres U15 et U13 initialement prévues le 22/11/2025 au 29/11/2025.

Les rencontres déjà remises par les clubs au 29/11/2025 sont quant à elles reprogrammées au 20/12/2025. Si les clubs souhaitent jouer ces matchs en semaine, ils doivent en faire la demande via le module Compétitions.

Rappel :

Date butoir pour la tenue des rencontres : 20/12/2025.

Aucune possibilité de report après cette date afin de permettre la communication des accessions en Intersecteur Ligue pour les catégories U15 et U13.

Merci de prendre bonne note de ces dispositions.

Le Secrétariat : A CHAPON

Match		Ancienne date	Nouvelle date
U15 D1 / Automne	Poule A	50	
54104656 57271.1 522263 Quetigny As 1	- 582593 Is-Selongey 1 Stade Des Cèdres 3 Terrain Annexe 2 5 Avenue Du 8 Mai 1945 21800 QUETIGNY	29/11/2025	20/12/2025 RP
54104661 57276.1 506750 Beaune A.S. 2	- 524184 Marsannay 1 Stade Du Château 2 Terrain Nerino Bernard Rue Des Chateaux 21200 VIGNOLES	22/11/2025	29/11/2025 RP
54104664 57279.1 540102 J D F 21 1	- 550839 Ent.Usse St Remy 1 1 Stade De L' Éveil Rue Des Rotondes 21000 DIJON	22/11/2025	29/11/2025 RP
54104665 57280.1 506790 Cheminots Dijon Us 1	- 522263 Quetigny As 1 Stade Sncf Des Bourroches 1 11 Rue Du Docteur Alfred Richet 21000 DIJON	22/11/2025	29/11/2025 RP
54104666 57281.1 582593 Is-Selongey 1	- 526621 Fontaine Les Dijon F 3 Stade Des Courvelles 2 Terrain Annexe 1 3, Rue Du Stade 21260 SELONGEY	22/11/2025	29/11/2025 RP
54104747 57296.1 521525 Chevigny St Sauveur 1	- 506750 Beaune A.S. 2 Plaine De Jeux De La Saussaie 2 Annexe 2 Rue Des Clematites 21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR	29/11/2025	20/12/2025 RP
54104761 57310.1 525648 St Apollinaire 1	- 547733 U.F.C.O 1 Complexe Sportif De Louzole 2 Louzole 21850 ST APOLLINAIRE	29/11/2025	29/11/2025 RP
54104762 57311.1 521525 Chevigny St Sauveur 1	- 521167 Gevrey 1 Plaine De Jeux De La Saussaie 2 Annexe 2 Rue Des Clematites 21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR	22/11/2025	29/11/2025 RP
U15 D2 / Automne	Poule B	98	
54597367 60883.1 538216 Daix 1	- 524849 Villages Ent.F. 1 Stade De Saint Laurent 1 Route D'Hauteville 21121 DAIX	22/11/2025	29/11/2025 RP
54597910 61426.1 506790 Cheminots Dijon Us 2	- 560159 Cercle Talant 1 Stade Sncf Des Bourroches 1 11 Rue Du Docteur Alfred Richet 21000 DIJON	04/10/2025	29/11/2025 RP

Match		Ancienne date	Nouvelle date
U15 D3 / Automne		Poule A	57
54596232 59897.1	547733 U.F.C.O 2	- 528772 Dijon U.L.F.E. 2 Stade Municipal Bourg 21410 MALAIN	29/11/2025 20/12/2025 RP 14H30
54597041 60557.1	552236 Ent. Saulieu/Moux 1	- 538216 Daix 2 Stade Jacky Rateau Le Bourg 58230 MOUX	22/11/2025 29/11/2025 RP 15H
54597082 60598.1	521167 A.S. Gevrey Chambert 2	- 552236 Ent. Saulieu/Moux 1 Complexe Sportif Roger Barbier 1 Rue De La Petite Issue - D31 Champ Franc 21220 GEVREY CHAMBERTIN	29/11/2025 20/12/2025 RP 15H
54597474 60990.1	538216 Daix 2	- 506864 Ent.Fcab-Esvo 1 Stade De Saint Laurent 1 Route D'Hauteville 21121 DAIX	29/11/2025 20/12/2025 RP 15H30
54597497 61013.1	521525 Chevigny St Sauveur 2	- 521167 A.S. Gevrey Chambert 2 Stade Mollet De La Verne Plaine De La Saussaie 21800 CHEVIGNY ST SAUVEUR	22/11/2025 29/11/2025 RP 12H
54597678 61194.1	528772 Dijon U.L.F.E. 2	- 582593 Is-Selongey 2 Stade Trimblet Boulevard Trimblet 21000 DIJON	22/11/2025 29/11/2025 RP 15H
54597679 61195.1	546171 Fc2c 1	- 547733 U.F.C.O 2 Stade Des Lauchères 1 Chemin Des Laucheres 21550 LADOIX SERRIGNY	22/11/2025 29/11/2025 RP 16H

Match		Ancienne date	Nouvelle date
U15 D3 / Automne	Poule B	56	
54596527 60043.1 560501 Neuilly Crim Sennece 1	- 524849 Villages Ent.F. 2 Stade Patrick Eddy 1 2 Rue Jean Dorain 21800 SENNECEY LES DIJON	22/11/2025	29/11/2025 RP
54597695 61211.1 552004 Aiserey Izeure Fc 2	- 525430 Echenon 1 Stade Municipal Route De Tarsul 21110 IZEURE	22/11/2025	29/11/2025 RP
54597836 61352.1 540450 Seurre 1	- 553297 Ent. Longeault 1 Stade Raie Mignot 1 Rue De La Raie Mignot 21250 SEURRE	22/11/2025	29/11/2025 RP
54597853 61369.1 553297 Ent. Longeault 1	- 531711 Ruffey Ste Marie Fc 1 Stade Du Moulin Route Du Parc 21110 LONGEAULT PLUVIAULT	29/11/2025	20/12/2025 RP
54597888 61404.1 550838 Tart Haut Varanges 1	- 516657 Ent.Auxonne/Tillenay 1 Stade Le Chuchot Rue Des Vignes 21110 TART	22/11/2025	29/11/2025 RP
54597889 61405.1 531711 Ruffey Ste Marie Fc 1	- 581368 Mir Pont Lam Fc 1 Stade Pierre Joigneaux Route De Seurre 21200 RUFFEY LES BEAUNE	22/11/2025	29/11/2025 RP
U13 D2 / Automne	Poule A	64	
54637031 61913.1 553295 Montbard Venarey 1	- 553664 Uccf 1 Stade Saint Roch 3 Terrain Annexe 2 Avenue De Lattre De Tassigny 21500 MONTBARD	22/11/2025	13/12/2025 RP
U13 D2 / Automne	Poule B	99	
54597553 61069.1 553297 Champdotre Longeault 1	- 548751 Gresilles F.C 1 Stade Navillon Rue Du Stade 21130 CHAMPDOTRE	15/11/2025	13/12/2025 RP
U13 D2 / Automne	Poule C	100	
54597902 61418.1 538216 Daix 1	- 590305 Val De Norge Fc 1 Stade De Saint Laurent 2 Terrain Annexe Stabilise Route D'Hauteville 21121 DAIX	15/11/2025	13/12/2025 RP
U13 D2 / Automne	Poule D	101	
54596644 60160.1 581367 Tilles F.C. 1	- 506803 Genlis As 1 Stade Municipal Route De Gray 21490 VAROIS ET CHAIGNOT	08/11/2025	29/11/2025 RP

Match		Ancienne date	Nouvelle date
U13 D3 / Automne	Poule A	72	
54598034 61550.1 506864 Ent.Fcab.Esvo 1	- 524960 Plombieres 1 Stade Saint Michel 2 Terrain Annexe Route De Duesmes - D101h 21510 AIGNAY LE DUC	22/11/2025	20/12/2025 RP
54598042 61558.1 522263 Quetigny As 2	- 553664 Uccf 2 Stade Des Cèdres 3 Terrain Annexe 2 5 Avenue Du 8 Mai 1945 21800 QUETIGNY	15/11/2025	06/12/2025 RP
54598043 61559.1 524960 Plombieres 1	- 553295 Montbard Venarey 2 Complexe Sportif 2 Rue Du Moulin 21370 PLOMBIERES LES DIJON	15/11/2025	06/12/2025 RP
U13 D3 / Automne	Poule B	74	
54596733 60249.1 526918 Fontaine D'Ouche As 2	- 524184 Marsannay 3 Stade Fontaine D' Ouche 1 60 Avenue Du Lac 21000 DIJON	15/11/2025	06/12/2025 RP
U13 D3 / Automne	Poule C	102	
54597361 60877.1 522500 Fauverney Rouvres 2	- 521167 A.S. Gevrey Chambert 2 Stade Du Temple 3 Terrain Annexe 3 Le Bourg 21110 FAUVERNEY	15/11/2025	13/12/2025 RP
54598089 61605.1 552004 Aiserey Izeure Fc 2	- 506867 Chenove 2 Stade Jean Schoutith Rue Du Stade 21110 AISEREY	25/10/2025	06/12/2025 RP
U13 D3 / Automne	Poule D	103	
54596795 60311.1 560159 Cercle Talant 2	- 581367 Tilles F.C. 2 Stade Gilbert Rude 2 2 Rue Guiseppe Garibaldi 21240 TALANT	22/11/2025	13/12/2025 RP
54596805 60321.1 582593 Is-Selongey 3	- 548134 Ent. Fcv/Us Chanitoi 1 Stade Des Courvelles 2 Terrain Annexe 1 3, Rue Du Stade 21260 SELONGEY	22/11/2025	13/12/2025 RP